
 

Edição nº 1000 – 08 de Agosto de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

PORTARIA Nº 3336/18 Estabelece férias  a  Servidores Municipais . 
O  Secretario de Obras da Prefeitura Municipal de Jacutinga, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas, e de acordo com o 
Decreto nº 4250/17: R E S O L V E: Art. 1º Estabelecer ferais aos Servidores 
Municipais abaixo relacionados, em seus respectivos cargos e datas, nos termos 
dos Artigos 140(A-B-C-D)  e 91(A) , da Lei Complementar nº 33/2004: 
MARIA DE FÁTIMA DE LIMA(Matricula 2080), Operaria de Serviços 
Gerais(provimento efetivo) , no periodo de 01.08.2018 a 20.08.2018; 
ANTONIO PINTO SOARES(Matricula 5042), Operario de Serviços 
Gerais(Provimento Efetivo), no período de 02.07.2018 a 31.07.2018. Art. 2º 
Revogam-se as disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-
se, Prefeitura Municipal de Jacutinga, 02 de Agosto de 2018. JOSÉ ALDO 
RAFFAELLI FILHO Secretario Municipal de Obras  

PORTARIA Nº 3343/18 Estabelece ferias a  Servidora Municipal. O Prefeito 
Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que 
lhe são conferidas: R E S O L V E: Art. 1º Estabelecer ferias a Servidora 
Municipal AMANDA BELTRAMI ROBERTO DE LIMA(Matricula 
40035),ocupante do cargo em comissão de Coordenadora Executiva do 
Gabinete, no período de 08.08.2018 a 10.08.2018, referente ao período 
aquisitivo de  03.05.2017 a 02.05.2018, nos termos dos Artigos 140(A-B-C-D) 
e 91(A)  da Lei Complementar nº 33/2004: Art. 2º Revogam-se as disposições 
em contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de 
Jacutinga,  07  de  Agosto  de 2018. MELQUIADES DE ARAUJO Prefeito 
Municipal  

  

Seção de Licitações e Compras 
 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 13/2018 – CONTRATO 54/2018 
– OBJETO: Contratação de apresentação musical durante as festividades do 
Aniversário do Município de Jacutinga. CONTRATADO: LIVE TALENTOS 
AGENCIAMENTO, PRODUÇÃO E PUBLICIDADE. – Edson e Hudson. 
VALOR TOTAL: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). ASSINATURA: 
23.07.2018. VIGÊNCIA: 31.10.2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: (504) 
020202 133920002 2.011 339039. NEWTON JOSE DE CARVALHO – 
SECRETÁRIO DE GOVERNO. 

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta junto a esta 
Prefeitura Municipal o Processo nº. 494/2018, modalidade Pregão Presencial 
nº 83/2018, cujo critério de julgamento é o menor preço por item, para o registro 
de preços de gêneros alimentícios em atendimento a solicitação das Secretarias 
Municipais. O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 21 de 
Agosto de 2018, às 08 horas e 45 minutos. O instrumento convocatório em 
inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, 
na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL 
ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE OFICIAL DA PREFEITURA: 
www.jacutinga.mg.gov.br – Dúvidas pelo e-mail: 
pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana Fernandes – Pregoeira. 

  

  

 


		2018-08-09T09:49:22-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




